
Chez nous, la qualité et la fraîcheur des ingrédients sont primordiales. 
Nous avons choisi de collaborer avec des producteurs locaux réputés pour leur excellence:

Buffl’Ardenne à Neufchâteau 
Elevage des Beaux Chênes  à Noirefontaine

La bergerie d’Acremont à Bertrix
La pisciculture Pêchons Fontaine à Nollevaux

Les Salaisons de la Semois à Bouillon
Le fromage de la ferme du Bijou à Orgeo
La chèvrerie des Hayon à Sommethome
Le charbon de bois T’charbon à Bertrix

La Ferme Elaclaba à Petitvoir

Nous croyons en l’importance de rester fidèle à nos racines
 tout en étant résolument tournés vers l’avenir. 

Notre équipe est notre famille et nous travaillons en harmonie
 pour vous offrir une expérience exceptionnelle. 
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Free wifi Roompot
Mot de passe: Roompot!
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Potage du moment 11.00€

le bb
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Planche Bois des Bois 19.00€ 
Charcuteries et fromages locaux, condiments

Croquette de fromage 12.00€
Salade automnale
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Wrap Bois des Bois grillé
Volaille d’Ardenne, salade croquante, lard fumé, jus concentré,
mayonnaise maison

Patatas Bravas
Oignons doux frits, sauce aux légumes racine grillés

Carbonnades de Boeuf à la Rochehaut brune
Frites, salade

Boulettes Bois des Bois
Frites, salade

Aiguilettes de poulet frit
Sauce Barbecue, frites, salade

19.00€

Croque Monsieur
Salade

17.00€

15.00€

19.00€

14.00€

19.00€
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Liguines fraiches “al Ragù”

Liguines fraiches aux légumes du moment

No Beef Burger
Mayonnaise aux légumes grillés maison, frites, salade

Burger de Saumon Label Rouge
Sauce tartare maison, frites, salade

Hamburger pur boeuf (200gr)
Sauce Barbecue maison, Orval, pickles d’oignons
rouges frites, salade

19.00€

20.00€

20.00€

19.00€

19.00€

Parmesan



P O U R  L E S  G A S T R O N O M E S  E N
C U L O T T E  C O U R T E

Steak haché 
 frites fraîches, salade

Filet de colin pané 
Frites fraîches, salade

Aiguillettes de poulet panée
Frites fraîches, salade
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12.00€

12.00€

12.00€
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Si un autre plat à la carte vous intéresse en version enfant,
demandez à notre personnel s’il est possible de l’adapter.
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Café Gourmand

Dame Blanche

Crème brûlée à la vanille de Madagascar

Glace à la vanille turbinée minute, sauce chocolat, crème chantilly 

Assortiments de 4 mignardises avec café

9.00€

12.00€

12.00€

12.00€

Coupe Grandvoir
Glace chocolat et vanille, orange confite, streusel cacao,
chantilly


